УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об утверждении состава Республиканской

комиссии по содействию развитию конкуренции

^1. Утвердить прилагаемый состав Республиканской комиссии по

содействию развитию конкуренции.

2. Признать утратившим силу пункт 2 Указа Главы Республики Дагестан

от 4 февраля 2015 г. № 11 «О Республиканской комиссии по содействйю

развитию конкуренции» в части утверждения состава Республиканской

комиссии по содействию развитию конкуренции (Собрание законодательства

Республики Дагестан, 2015, № 3, ст. 73).
3. Настояш;ий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкал;

20 июля 2016

№225

УПРАВЛЕНИЕ

делопроизводства

Глава

лики Дагестан Р. Абдулатипов

Юсуфов Р.А.

УТВЕРЖДЕН

Указом Главы

Республики Дагестан

СОСТАВ от 20 июля 2016 г. №225
Республиканскойкомиссии

по содействиюразвитию конкуренции

- заместитель Председателя Правительства

Республики Дагестан - министр экономики и

территориального развития Республики Дагестан

(председатель Комиссии)

Абдурахманов М.А. - президент Ассоциации фермерских хозяйств и

сельскохозяйственных кооперативов Дагестана (по

согласованию)

Алиев А.А.

Амирханов У.А.

Ахматов И.М.

Бугаева З.А.

Велимурадов М.А.

Гаджигишиев Х.Г.

Гаджиев А.Р.

Гаджиева Х.И.

Далгатов М.Д.

Джабраилов A.M.

- председатель Ассоциации банкиров Дагестана (по

согласованию)

- руководитель Республиканской службы по

тарифам Республики Дагестан

- генеральный директор от1фытого акционерного

общества «Концерн «КЭМЗ» (по согласованию)

- министр культуры Республики Дагестан

- министр сельского хозяйства и продовольствия

Республики Дагестан

- министр труда и социального развития

Республики Дагестан

- министр по делам молодежи Республики Дагестан

- начальник управления социальной политики и

экономического сотрудничества Министерства

экономики и территориального развития

Республики Дагестан (секретарь Комиссии)

- председатель Комитета по государственным

закупкам Республики Дагестан

- руководитель Государственной жилищной

инспекции Республики Дагестан

Дкабраилов У.А.

Джахбаров Б.Х.

Ибрагимов Т.И.

Иванченко А.А.

Исаев М.И.

Кадиев А.М.

Казибеков И.Б.

Кубасаев К.М.

Курбанов З.М.

Магомедов Б.З.

Магомедов Б.И.

Магомедов М.М.

Магомедов М.М.

- руководитель Управления Федеральной налоговой

службы по Республике Дагестан (по согласованию)

- министр финансов Республики Дагестан

- министр здравоохранения Республики Дагестан

- генеральный директор открытого акционерного

общества «Корпорация развития Дагестана»

(по согласованию)

- министр по туризму и народным-художественным

промыслам Республики Дагестан

- руководитель Дагестанского регионального

отделения Российского союза промышленников и

предпринимателей - Объединения работодателей

«Дагестанский союз промыпшенников и

предпринимателей» (по согласованию)

- министр строительства, архитектуры и жилипщо-

коммунального хозяйства Республики Дагестан

- руководитель Управления Федеральной

антимонопольной службы по Республике Дагестан

(по согласованию)

Уполномоченный по защите

предпринимателей в Республике Дагестан

президент Торгово-промышленной

Республики Дагестан (по согласованию)

прав

палаты

руководитель Агентства по предпринимательству и

инвестициям Республики Дагестан

глава муниципального района «Левашинский

район», председатель Ассоциации «Совет

муниципальных образований Республики

Дагестан» (по согласованию)

председатель Дагестанского республиканского

комитета Российского профессионального союза

работников рыбного хозяйства (по согласованию)

Маммадаев З.К.

Махмудов З.Ч.

Махмудова Т.А.

Мутуев Ч.М.

Токболатова Б.М.

Умавов Ю.Д.

Шамхалов Д.Ч.

Шахов Ш.К.

Эфендиева А.Ш.

председатель совета Регионального отделения

Общероссийской общественной организации

малого и среднего предпринимательства «ОПОРА

РОССИИ» в Республике Дагестан (по

согласованию)

директор государственного автономного

учреждения Республики Дагестан «Центр

поддержки предпринимательства Республики

Дагестан»

руководитель государственного бюджетного

учреждения дополнительного профессионального

образования Республики Дагестан «Дагестанский

кадровый центр»

генеральный директор открытого акционерного

общества «Дагагроснаб» (по согласованию)

министр печати и информации Республики

Дагестан

министр промыпшенности и торговли Республики

Дагестан

председатель Комитета по земельным и

имущественным отношениям Республики Дагестан

министр образования и науки Республики Дагестан

руководитель Территориального органа

Федеральной службы государственной статистики

по Республике Дагестан (по согласованию)